Karta danych technicznych
Wspomaganie ustawienia
Nr art.: 50139665
PRK25CL1/XX-M12
Treść
 -
 -
 -
 -
 -
Dane techniczne
Przyłącze elektryczne
Wskazówki
Dalsze informacje
Akcesoria
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzeżone
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 pol • 2025-07-10 1 /4
Ilustracja może się różnić od stanu rzeczywistego
Wspomaganie ustawienia • Nr art.: 50139665 • PRK25CL1/XX-M12
Dane techniczne
Dane podstawowe
Seria 25C
Przeznaczony dla Czujniki serii 25C
Dane optyczne
Źródło światła Laser, czerwony
Klasa lasera 1
Wielkość plamki świetlnej [dla odstępu
czujników]
3 mm x 5 mm [1.000 mm]
Rodzaj geometrii plamki świetlnej eliptyczne
Dane elektryczne
Parametry wydajnościowe
Napięcie zasilania U
B
DC, w tym tętnienie resztkowe
Tętnienie resztkowe 0 ... 15 %, z U
B
Przyłącze
Przyłącze 1
Rodzaj przyłącza Wtyczki okrągłe
Rozmiar gwintu M12
Typ male
Liczba pinów 4 -pin
Kodowanie Z kodowaniem A
Dane mechaniczne
Wymiar (szer. x wys. x dł.) 15 mm x 42,7 mm x 30 mm
Materiał obudowy Metal
Tworzywo sztuczne
Obudowa z tworzywa sztucznego ABS
Materiał osłony obiektywu Tworzywo sztuczne
Masa netto 22 g
Kolor obudowy czerwony
Rodzaj mocowania Mocowanie przelotowe z gwintem M4
przez opcjonalny element mocujący
Kompatybilność materiałowa ECOLAB
Przyłącze elektryczne
Przyłącze 1
Funkcja Sygnał OUT
Zasilanie napięciem
Rodzaj przyłącza Wtyczki okrągłe
Rozmiar gwintu M12
Typ male
Materiał PUR
Liczba pinów 4 -pin
Kodowanie Z kodowaniem A
Pin Obsadzenie pinów
1 V+
2 n.c.
3 GND
4 n.c.
Parametry otoczenia
Temperatura otoczenia podczas pracy -40 ... 60 °C
Temperatura otoczenia w miejscu prze­
chowywania
-40 ... 70 °C
Certyfikaty
Stopień ochrony IP 67
IP 69K
Klasa ochrony III
Klasyfikacja
Numer taryfy celnej 85365019
ECLASS 5.1.4 27279210
ECLASS 8.0 27279210
ECLASS 9.0 27273607
ECLASS 10.0 27273607
ECLASS 11.0 27273607
ECLASS 12.0 27273607
ECLASS 13.0 27273607
ECLASS 14.0 27273607
ECLASS 15.0 27273607
ETIM 5.0 EC002498
ETIM 6.0 EC003015
ETIM 7.0 EC003015
ETIM 8.0 EC003015
ETIM 9.0 EC003015
ETIM 10.0 EC003015
1
2
3
4
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzeżone
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 pol • 2025-07-10 2 /4
Wspomaganie ustawienia • Nr art.: 50139665 • PRK25CL1/XX-M12
Wskazówki
Dalsze informacje
Akcesoria
Technologia połączeniowa – kable przyłączeniowe
Nr art. Oznaczenie Artykuł Opis
50130652 KD U-M12-4A-V1-
050
Kabel przyłączeniowy Przyłącze 1: Wtyczki okrągłe, M12, osiowy, female, Z kodowaniem A, 4 -pin
Wtyczka okrągła, LED: Nie
Przyłącze 2: otwarty koniec
Ekranowane: Nie
Długość przewodu: 5.000 mm
Materiał płaszcza: PVC
50130690 KD U-M12-4W-V1-
050
Kabel przyłączeniowy Przyłącze 1: Wtyczki okrągłe, M12, kątowy, female, Z kodowaniem A, 4 -pin
Wtyczka okrągła, LED: Nie
Przyłącze 2: otwarty koniec
Ekranowane: Nie
Długość przewodu: 5.000 mm
Materiał płaszcza: PVC
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzeżone
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 pol • 2025-07-10 3 /4
Przestrzegać użytkowania zgodnego z przeznaczeniem!
 ª Produkt nie jest czujnikiem bezpieczeństwa i nie służy do ochrony osób.
 ª Produkt może być eksploatowany tylko przez osoby kompetentne.
 ª Produkt stosować tylko zgodnie z przeznaczeniem.
W przypadku aplikacji UL:
 ª Tylko do sieciowania w obwodach prądowych "Class 2""
 ª These proximity switches shall be used with UL Listed Cable assemblies rated 30V, 0.5A min, in the field installation, or equivalent (categories: CYJV/
CYJV7 or PVVA/PVVA7)
OSTRZEŻENIE! PROMIENIOWANIE LASEROWE – LASER KLASY 1
Urządzenie spełnia wymogi zgodnie z IEC 60825-1:2007 (EN 60825-1:2007) dla produktu klasy lasera 1 oraz ustaleń zgodnych z U.S. 21 CFR 1040.10 z
odchyleniami odpowiednimi dla Laser Notice No. 50 z 24.06.2007.
 ª Proszę przestrzegać obowiązujących ustawowych i lokalnych przepisów dotyczących ochrony przeciwlaserowej.
 ª Ingerencje w urządzenie i jego modyfikacje są zabronione.
Urządzenie nie ma części ustawianych ani konserwowanych przez użytkownika.
Naprawa może być przeprowadzana wyłącznie przez Leuze electronic GmbH + Co. KG.
Wspomaganie ustawienia • Nr art.: 50139665 • PRK25CL1/XX-M12
Akcesoria
Technika zamocowań – kątowniki mocujące
Nr art. Oznaczenie Artykuł Opis
50118543 BT 300M.5 Kątownik mocujący Wersja elementu mocującego: Kątowniki kształt L
Mocowanie, po stronie instalacji: Mocowanie przelotowe
Mocowanie, po stronie urządzenia: przykręcany, przeznaczony dla śrub M4
Rodzaj elementu mocującego: regulowany
Materiał: Stal nierdzewna
Technika zamocowań – mocowania okrągłych prętów
Nr art. Oznaczenie Artykuł Opis
50117252 BTU 300M-D12 System montażowy Wersja elementu mocującego: System montażowy
Mocowanie, po stronie instalacji: dla pręta okrągłego 12 mm, Mocowanie
zaciskowe z blachy
Mocowanie, po stronie urządzenia: przykręcany, przeznaczony dla śrub M4
Rodzaj elementu mocującego: zaciskany, obrotowy 360°, regulowany
Materiał: Metal
Wskazówka
 ª Listę z dostępnymi akcesoriami można znaleźć na stronie internetowej Leuze w zakładce Pobieranie strony ze szczegółami artykułów.
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzeżone
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 pol • 2025-07-10 4 /4